Montes Altos (MA), 17 de Setembro de 2010.

1011

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ: 10.349.959/0001-90

DESPACHO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Informamos a existência de Dotação Orçamentária, para custear a

Contratação de empresa de engenharia para as obras de Reforma e Ampliação do

Prédio da Câmara Municipal de Montes Altos/MA., assim solicitados.

Ainda nesse sentido, as despesas correrão por conta da seguinte dotação:

Descrição da Ação Elemento
da Despesa

Fonte de
Recursos

01—PODERLEGISLATIVO
01.01 — CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.1001 — Obras Complementares no
Complexo da Câmara.

4.4.90.51.
Obras e

Instalações

Recursos
Próprios

Edimilson opes Bezerra
Co tador

MA 01 22/0-3
Assesso Contábil

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro
Montes Altos — MA.

	Page 1